МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 июня 2016 г. № 1657

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 25.02.2016 № 526 «Об утверждении положения о порядке

сообщения муниципальными служащими мэрии города Магадана

представителя нанимателя о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению мэрии

города Магадана от 25.02.2016 № 526 «Об утверждении Положения о порядке

сообщения муниципальными служащими мэрии города Магадана

представителя нанимателя о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов».

1.1. Дополнить пункт 7 приложения абзацем вторым:

«В случае направления запросов, указанных в пункте 6 настоящего

Положения, уведомления, заключения и другие материалы представляются в

комиссию в течение 45 дней со дня поступления уведомлений к

ответственному лицу. Указанный срок может быть продлен, но не более чем

на 30 дней».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

городских средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю.Ф.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=07AA774D89E14AAECF3A2A9B934EE7889FCA60A9E8F97B4FF506E86936D6ABAA67DE9B7B18261E1752E3828A60A8E48CAD8FB4A92E5ABBzEq6F
consultantplus://offline/ref=07AA774D89E14AAECF3A2A9B934EE7889FCA60A9E8F97B4FF506E86936D6ABAA67DE9B7B1826161759B2D2CC3EF1B5CEE682B0B1325ABDFBE1A7BCz6q7F
consultantplus://offline/ref=07AA774D89E14AAECF3A2A9B934EE7889FCA60A9E8F9794FF006E86936D6ABAA67DE9B7B1826161759B7D2CE3EF1B5CEE682B0B1325ABDFBE1A7BCz6q7F
consultantplus://offline/ref=07AA774D89E14AAECF3A2A9B934EE7889FCA60A9E8F9794FF006E86936D6ABAA67DE9B7B1826161759B7D2C93EF1B5CEE682B0B1325ABDFBE1A7BCz6q7F